
- -

p L-‘
ďN

: \ 1\

:
-. \

\
\;;;j *

.‚

A“ “

\ ;2\ď • astníky

DODATEK Č. 1
ke kupní smlouvě č. d201700364 ze dne 19. 7. 2017

I

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále Jen “kupující“)

a

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč, prmtor
00261891
CZ00261891
Komerční banka, a. s. reionélní pobočka Chomutov
626441/0100

FLORA SERVIS s.r.o.
sídlo: Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno
adresa pro doručování: Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno
IČ: 28341627
DIČ: CZ28341627
zastupuje: Lubomír Straka, Jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna, as.
číslo účtu: 3223811349/0800
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62439
(dále jen „prodávající“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. d201700364 ze dne 19. 7. 2017 (dále Jen
„Smlouva“) je změna termínu plnění, který byl ve Smlouvě stanoven jak dobou 8 týdnů, tak
maximálním termínem 25. 8. 2017. S ohledem na nepředpokládané prodlevy při vyhodnocování
veřejné zakázky a při uzavírání smlouvy, zejména z důvodu dovolených, ukázal se pevný maximální
termín jako příliš omezující, a proto se smluvní strany dohodly na jeho vypuštění, když jeho
prodloužení o dobu prodlev (cca 3 týdny) by nemělo smysl, neboť termín stanovený v týdnech by
stejně uplynul dříve.

II. Změna termínu plnění

1. Text či. V. odst. 1 Smlouvy se tímto dodatkem ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Předmět koupé se prodávající zavazuje fyzicky předat kupujícímu nainstalovaný a zkompletovaný,
včetně technické dokumentace, do 8 týdnů od uzavření této smlouvy na zahradní ploše u objektu
mateřské školy v ulici Prokopova Čp. 3389 v Chomutově.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku Je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
O svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov Jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním tohoto dodatku včetně

1



/$t

osobních údajů V registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy

3. O uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl primátor města JUDr. Marek Hrabáč, primátor
statutárního města Chomutova, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č.
174/17 ze dne 20. 3. 2017.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

1 7. 08. 2017
V Chomutově dne V::

J

2

Chomutov FLORA
Lubomír
jednatel


